1
[image: image1.jpg]Partido Verde

      CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

     Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que através de sua Secretária competente, que seja feito o patrolamento e cascalhamento da Rua Dr. Alexandre Coelho Jr, e parte baixa da Rua Vicente Pereira Lima, Chácaras Planalto Bela Vista, Bairro Garcez, Mogi Mirim sp.

DESPACHO:
     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                   PRESIDENTE DA MESA
INDICAÇÃO Nº                          ,  DE 2015.
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
O local citado se encontram sem condições de trafego, com diversas crateras prejudicando o acesso a diversas propriedades ali localizadas, o mesmo é utilizado por diversos munícipes tanto nas as propriedades como para acesso ao parque Industrial.

Motivo pelo qual apresento esta sugestão, na certeza de que esta providência será tomada o mais rápido possível solucionando este problema.

Considerando o exposto, e diante das justas reclamações que estão sendo formalizadas,
INDICAMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado ao Ilustríssimo Sr. Prefeito Luís Gustavo Antunes Stupp, para que determine a sua Secretárias Competente, que seja feito o patrolamento e cascalhamento da Rua Dr. Alexandre Coelho Jr, e parte baixa da Rua Vicente Pereira Lima, Chácaras Planalto Bela Vista, Bairro Garcez, Mogi Mirim sp.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 10 de Julho de 2015.
VEREADOR: Daniel Gasparini dos Santos
“DANIEL SANTOS”

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP